δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν συνάψει  
διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων.

6) ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ : Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό απαιτείται η κατάθεση εγγυητικής επι-
στολής ύψους15.073,39 ευρώ (δεκαπέντε χιλιάδων εβδομήντα τριών ευρώ και τριάντα εννέα λεπτών) η 
οποία πρέπει να ισχύει για τουλάχιστον τριάντα (30) ημέρες, μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προ-
σφοράς ήτοι  τουλάχιστον μέχρι  03-07-2024, αλλιώς η προσφορά απορρίπτεται.  Κάθε υποβαλλόμενη 
προσφορά δεσμεύει τον συμμετέχοντα στον διαγωνισμό, για διάστημα ΔΕΚΑΤΡΙΩΝ (13) μηνών, από την 
ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών.

7) ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ : Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης του έργου, ορίζεται σε τριακόσιες εξήντα 
πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης.

8) ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ : Το έργο χρηματοδοτείται από το ΠΕΠ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 2014-2020 (Κωδικός ΟΠΣ: 
5030627) μέσω του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) Κωδικός ΣΑ: ΕΠ0061 / Ενάριθμος: 
2019ΕΠ00610062 και υπόκειται στις κρατήσεις που προβλέπονται για τα έργα αυτά.